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No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 Persentase

1. 2015310289 AGUSTIAN
YUSUF PERDANA

0%

2. 2019310465 REIHAN ADILLA ada ada ada ada ada ada ada ada ada 64%

3. 20200310100001 ADITYA WISNU
DARMAWAN

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

4. 20200310100010 ANNISA
TUSHOLIHAH

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

5. 20200310100023 FIKRI IRVANUDIN ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 93%

6. 20200310100038 YULIA DWI
MAHARANI

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

7. 20200310100040 DAFFA AL
BAIHAQI

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

8. 20200310100041 KEVIN ADITYA
SANTOSO

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

9. 20200310100042 ABDUL BASITH ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

10. 20200310100043
ACHAMAD
MISBAH JAN
ANWAR

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

11. 20200310100045 ALFADHILA
RAMADHAN

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

12. 20200310100054 ARI WIJAYA ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

13. 20200310100067 HAYDAR AKTAF
ANTAQIA

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

14. 20200310100116 ABRORUSSALAM ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 93%

15. 20200310100151
BAGAS ALIF
TAMA
LEONARTO

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

16. 20200310100155
BERLIANA
NOVAYANTI
LUBIS

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 93%

17. 20200310100180 FANIA HANNA
DILLA

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

18. 20200310100183 FARHAN
ALFARABI

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

19. 20200310100261 RAFIL AWENSI 0%



20. 20200310100267 RAYHAN TEGAR
PRAKOSA

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 93%

21. 20200310100283 SYIFA
SALSABILA

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

22. 20200310100287 THORIQ RIZKI
RACHMAN

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

23. 20200310100293 WIDIYANTO ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 93%

24. 20200310100297 ADIN HANDITYA
IRAWAN

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

25. 20200310100375 RIZKA
MAHARANI

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

26. 20200310100384 KURNIA DERIL
PURNAMA

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

Dosen ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

  Catatan   Jakarta, 03 Februari 2022  
  Mohon Dosen Membubuhkan paraf Setiap kali perkuliahan selesai   Tanda tangan Dosen  
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KU

LIAH

KE :

TGL
DARI
JAM 


s/d
JAM

MATERI YANG DIKULIAHKAN/DIBAHAS KETERANGAN dan Tanda
Tangan Dosen

1

2021-
09-24

07:00:00
-
09:30:00

kontrak kuliah Dosen,


Ketua Prodi.
 Ketua Kelas


10

2021-
12-03

07:00:00
-
09:30:00

Program Pengolahan Statistika Terapan ; Tekhnis
Penggunaan : Means, Frekuensi, Tabulasi silang

Dosen,


Ketua Prodi.
 Ketua Kelas


11

2021-
12-10

07:00:00
-
09:30:00

Cluster Analysis Dosen,


Ketua Prodi.
 Ketua Kelas


12

2021-
12-17

07:00:00
-
09:30:00

Analisis SEM (Structural Equation Modeling) Dosen,


Ketua Prodi.
 Ketua Kelas


13

2021-
12-24

07:00:00
-
09:30:00

penggunaan statistika terapan alam pengambilan keputusan
bisnis

Dosen,


Ketua Prodi.
 Ketua Kelas


14

2021-
12-31

07:30:00
-
09:30:00

penggunaan statistika terapan alam pengambilan
keputusan
bisnis

Dosen,


Ketua Prodi.
 Ketua Kelas


2 2021-
10-01

07:00:00
-
09:30:00

perbandingan analisis parametrik dan non parametrik Dosen,




Ketua Prodi.
 Ketua Kelas


3

2021-
10-08

07:00:00
-
09:30:00

Korelasi parsial, Korelasi ganda, Aplikasi kasus Dosen,


Ketua Prodi.
 Ketua Kelas


4

2021-
10-15

07:00:00
-
09:30:00

Regresi linier sederhana ; Regresi linier berganda ; Aplikasi
kasus

Dosen,


Ketua Prodi.
 Ketua Kelas


5

2021-
10-22

07:00:00
-
09:30:00

Regresi intervening ; Regresi moderasi ; Aplikasi kasus Dosen,


Ketua Prodi.
 Ketua Kelas


6

2021-
10-29

07:00:00
-
09:30:00

One sample test ; Two sample test ; Independent sample test Dosen,


Ketua Prodi.
 Ketua Kelas


7

2021-
11-05

07:00:00
-
09:30:00

Analysis of variance ; Factorial analysis of variance ;
Multivariate analysis of variance

Dosen,


Ketua Prodi.
 Ketua Kelas


8

2021-
11-19

07:00:00
-
09:30:00

Karakteristik non parametrik ; Chisquare ; Runs Test Dosen,


Ketua Prodi.
 Ketua Kelas


9

2021-
11-26

07:00:00
-
09:30:00

Mann-Whitney ; Wilcoxon ; Friedman ; Spearman Rank ;
Regresi Logistik

Dosen,


Ketua Prodi.
 Ketua Kelas
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No NIM Nama

Nilai

Harian

20%

Tugas

50%

UTS 

15%

UAS 
15%

Nilai Angka Nilai Huruf

1. 2015310289 AGUSTIAN YUSUF PERDANA 0 0 0 0 0 E

2. 2019310465 REIHAN ADILLA 86 35 0 0 34.7 E

3. 20200310100001 ADITYA WISNU DARMAWAN 73 83 80 0 68.1 B-

4. 20200310100010 ANNISA TUSHOLIHAH 98 85 95 85 89.1 A

5. 20200310100023 FIKRI IRVANUDIN 91 85 95 85 87.7 A

6. 20200310100038 YULIA DWI MAHARANI 87 83 75 85 82.9 A-

7. 20200310100040 DAFFA AL BAIHAQI 91 85 85 85 86.2 A

8. 20200310100041 KEVIN ADITYA SANTOSO 95 85 85 85 87 A

9. 20200310100042 ABDUL BASITH 91 85 70 85 83.95 A-

10. 20200310100043 ACHAMAD MISBAH JAN ANWAR 83 85 90 85 85.35 A

11. 20200310100045 ALFADHILA RAMADHAN 88 85 75 85 84.1 A-

12. 20200310100054 ARI WIJAYA 88 85 90 85 86.35 A

13. 20200310100067 HAYDAR AKTAF ANTAQIA 91 83 95 85 86.7 A

14. 20200310100116 ABRORUSSALAM 87 35 70 85 58.15 C

15. 20200310100151 BAGAS ALIF TAMA LEONARTO 87 85 90 85 86.15 A

16. 20200310100155 BERLIANA NOVAYANTI LUBIS 84 43 75 85 62.3 C+

17. 20200310100180 FANIA HANNA DILLA 75 43 85 85 62 C+

18. 20200310100183 FARHAN ALFARABI 85 35 80 85 59.25 C

19. 20200310100261 RAFIL AWENSI 18 0 0 0 3.6 E

20. 20200310100267 RAYHAN TEGAR PRAKOSA 85 40 85 85 62.5 C+

21. 20200310100283 SYIFA SALSABILA 91 43 85 85 65.2 B-

22. 20200310100287 THORIQ RIZKI RACHMAN 83 35 60 85 55.85 C

23. 20200310100293 WIDIYANTO 75 85 85 85 83 A-

24. 20200310100297 ADIN HANDITYA IRAWAN 87 40 90 85 63.65 C+

25. 20200310100375 RIZKA MAHARANI 78 85 85 85 83.6 A-

26. 20200310100384 KURNIA DERIL PURNAMA 80 40 70 85 59.25 C

  Catatan   Jakarta, 03 Februari 2022  
    Tanda tangan Dosen  

 







 







 

    ( ZULFIKAR RAMADHAN )  


